檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：廖婉婷

電子信箱：s20148@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：06-2535645

傳真電話：06-2534807

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年5月8日

發文字號：台南科大人字第1060004701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程表、交通資訊、校園平面圖，共3個電子檔案(1061200749_1__活動計畫

書__pdf__ok.pdf、1061200749_2_交通資訊.pdf、1061200749_3_校園平面圖.jp

g)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校特舉辦105學年度推動教

師多元升等研習會，敬邀貴校教職員踴躍報名參加，並請

惠予公假，請查照。

說明：

一、旨揭活動訊息如下：

(一)活動日期：106年5月10日(星期三)下午01：00~下午05

：30。

(二)活動地點：本校圖資大樓L701教室(台南市永康區中正

路529號)。

(三)參加對象：全國各大專校院教師及業務相關承辦人員。

(四)報名方式：採線上報名，即日起至106年5月9日(星期二

)中午12時截止，報名網址：http://action.tut.edu.t

w/Activity/ViewActivity?activity_id=1786。

二、檢附活動議程表、交通資訊暨校園平面圖各一份。

三、活動聯絡人：人事室專案助理廖婉婷小姐，聯絡電話：06

0

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

-2535645，電子信箱：s20148@mail.tut.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-05-08
10:09:24